СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЩУКИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 17 апреля 2025 года № 49-11

О награждении «Почетной грамотой

муниципального округа Щукино в

городе Москве»

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 6 Устава муниципального

округа Щукино в городе Москве и Положением о «Почетной грамоте

муниципального округа Щукино в городе Москве», утвержденным решением

Совета депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве

от 15.02.2024 № 35-05 «О наградах муниципального округа Щукино в городе

Москве»,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования –

муниципального округа Щукино в городе Москве решил:
1. Наградить Кижеватову Татьяну Александровну «Почетной грамотой

муниципального округа Щукино в городе Москве» и внести соответствующую

запись в Книгу учета награжденных наградами муниципального округа

Щукино в городе Москве.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа

Щукино в городе Москве

М.В. Ким